
 
COMUNE DI NURRI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 
 

Numero  39   del  18-05-16  
 Reg. generale 125 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Visto il decreto del  Sindaco n. 1 del 05.01.2016, con il quale la sottoscritta è 

stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 29.04.2016, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2016; 

Visto il contratto a suo tempo stipulato con l’ENEL Servizio Elettrico S.p.A., 

relativo alla somministrazione di energia; 

Visto l’art. 10 del D.Lgs. n. 50/2016 (Contratti nel settore dell'acqua, dell'energia, 
dei trasporti e dei servizi postali);  

Ritenuto necessario, in virtù del contratto sopra descritto, assumere formale 

impegno di spesa per la fornitura di energia elettrica per il 2^ bimestre 2016 in attesa 

dell’adesione alla Convenzione Consip che si prevede verrà perfezionata nel mese di 

giugno 2016; 

Visti i consumi per il periodo: marzo-aprile c.a. (2° bimestre 2016), desumibili 

dalle fatture pervenute al Prot. gen. dell’Ente dal n. 4624 al n. 4626 e dal n. 4628 al n. 

4632 in data 02.05.2016; 

Visto l’esito positivo della verifica di regolarità contributiva -Durc On Line- 

prot. n. 3813 del 05/04/2016, avente scadenza in data 25/06/2016, allegato alla presente, 

da cui si evince che la Società Enel Servizio Elettrico S.p.a. “risulta regolare” nei 

confronti di I.N.A.I.L. e I.N.P.S.; 
 

Vista la dichiarazione, sul sito www.enelservizioelettrico.it alla voce Conti 

correnti per le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi della legge 136/2010, avente ad 

oggetto la tracciabilità dei flussi finanziari allegata alla presente 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di assumere a carico del bilancio comunale formale impegno di spesa 

dell’importo complessivo di € 1.059,11 per la fornitura di energia elettrica 

relativa al 2^ bimestre 2016; 

2. Di imputare la complessiva spesa di € 1.059,11 al Cap. 220.1 del bilancio di 

previsione 2016; 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL' ENEL SERVIZIO 
ELETTRICO  PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA - PERIODO: MARZO-APRILE 2016 
 



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 39 del 18-05-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI 

NURRI 

3. Di dare atto che il Codice iPA dell’Ente è c_f986, il Codice Univoco ufficio 

è UWKO5F mentre il codice AUSA è il seguente: 0000239169; 

4. Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, c. 8 del D.Lgs. n. 

267/2000 e dell’art. 9, c. 1, lett. a), punto 2) della L. n. 102/2009, che il 

seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 

bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

5. Di trasmettere all’Area Finanza e Tributi dell’Ente la presente 

determinazione con i relativi documenti giustificativi, per i conseguenti 

adempimenti contabili;       

6. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio on-line per n. 10 

giorni. 

 

CB/cb 
Il Responsabile dell’Area 

F.to Lampis Liliana 

 

 

Visto di Regolarità Contabile : 

o NO 

 

o SI 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  09-06-2016 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Deidda Tiziana 
 
 

 
La presente determina è stata pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune dal giorno 09-06-
2016 al giorno 19-06-2016. 
 
Nurri, 20-06-2016 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

Nurri, 09-06-2016 

 

 

       Il responsabile dell’Area 

 


